Ректору СГУГиТ
А. П. Карпику

	от__________________________

	ФИО
___________________________

	проживающего по адресу______
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет геосистем и технологий» в связи с переводом из_____________________
______________________________________________________________________
(наименование организации)
с____курса направления подготовки (специальности)________________________
______________________________________________________________________
(код и наименование направления (специальности))
на____курс______семестр по направлению подготовки (специальности)________
______________________________________________________________________
(код и наименование направления (специальности))
профиль (специализация)________________форма обучения__________________
(наименование)                                                             (очная, очно-заочная, заочная)
	«___»_________20__г.

	______________________ подпись
	____________________ фамилия, инициалы

К заявлению прилагаю___________________________________________________
(зачетную книжку)
______________________________________________________________________
(серия, №, дата выдачи, наименовании организации, выдавшей документ)

	«___»_________20__г.

	______________________ подпись
	____________________ фамилия, инициалы

[bookmark: _GoBack]С локальными нормативными актами ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет геосистем и технологий», регламентирующими образовательную деятельность, с лицензией и приложением к ней на право ведения образовательной деятельности, свидетельством и приложением к свидетельству о государственной аккредитации, Уставом ознакомлен(а) и согласен (на).